
ZARZĄDZENIE NR 9/W/2018
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 20 lutego 2018 r.

w sprawie regulaminu eliminacji gminnych Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież 
Zapobiega Pożarom” w 2018 r.

Na podstawie art 31 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 14 i 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2015.1515) zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadzam Regulamin eliminacji gminnych Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież 
Zapobiega Pożarom” w 2018 r. stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. Zarzadzania Kryzysowego i Obrony Cywilnej

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 3245F0C9-6AF2-405C-BC88-5925447B8EB5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 9/w/2018

Wójta Gminy Piaski

z dnia 20 lutego 2018 r.

Regulamin eliminacji gminnych Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież Zapobiega 
Pożarom”

1. Cel Turnieju

Celem turnieju jest popularyzowanie przepisów i kształtowanie umiejętności w zakresie ochrony ludności, 
ekologii, ratownictwa i ochrony przeciwpożarowej. W szczególności służy popularyzowaniu wśród dzieci 
i młodzieży znajomości przepisów przeciwpożarowych, zasad postępowania na wypadek pożaru, praktycznych 
umiejętności posługiwania się podręcznym sprzętem gaśniczym, wiedzy na temat techniki pożarniczej, organizacji 
ochrony przeciwpożarowej oraz historii i tradycji ruchu strażackiego.

2. Organizator

Organizatorem eliminacji gminnych Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież Zapobiega

Pożarom” i fundatorem nagród jest Wójt Gminy Piaski.

3. Uczestnicy

2.1. Eliminacje gminne OTWP adresowane są do dzieci i młodzieży uczących się w szkołach na terenie Gminy 
Piaski

2.2. Eliminacje gminne OTWP przeprowadzane są w następujących kategoriach:

Grupa I – uczniowie szkół podstawowych klas I -VI

Grupa II – uczniowie szkół podstawowych klas VII - VIII i gmnazjalnych klas II i III

Grupa III – uczniowie szkół ponadgimnazjalnych

4. Komisja sędziowska

4.1. Komisja sędziowska powoływana jest przez organizatora eliminacji gminnych.

4.2. Zadania Komisji to:

- Ocena odpowiedzi i ustalenie wyników eliminacji

- Sporządzenie protokołu eliminacji zawierającego imienne wyniki eliminacji w danych grupach

5. Nagrody i upominki

5.1. Organizator przewiduje przyznanie nagród rzeczowych:

I miejsca – Nagroda o wartości od 130 do 200 zł

II miejsca – Nagroda o wartości od 80 do 110 zł

III miejsca – Nagroda o wartości od 60 do 90 zł

5.2. Uczestnicy, którzy nie zajęli miejsc nagradzanych otrzymują upominki o wartości od 20 do 30 zł.

5.3. Nagrodzonemu nie przysługuje prawo do żądania ekwiwalentu pieniężnego za

przyznaną nagrodę.

5.4. Organizator zastrzega sobie prawo nie przyznania, którejś z nagród w konkursie.

5.5. Uczestnik potwierdza otrzymanie nagrody lub upominku na liści e nagrodzonych.

Id: 3245F0C9-6AF2-405C-BC88-5925447B8EB5. Podpisany Strona 1




